Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022                                                                                                            № 170

с. Партизанское

О выдаче разрешения на вступление в брак

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Семейного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Разрешить произвести государственную регистрацию заключения брака 16.10.2022 г. между Макаренко Иваном Евгеньевичем, 03.02.1990 года рождения и Аскеровой Жанной Александровной, 17.05.1989 года рождения, в связи с наличием уважительных причин и особых обстоятельств.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                               О.А. Головач